לא תחתם תוך 10 ימים, ייאסר הנאשם למשך חמישה ימים לשם כפיית חתימה על ההתחייבות.

המזכירות תעביר עותק גזר הדין לשירות המבחן, אשר מתבקש להעביר בתוך 60 יום מהיום תכנית של"צ ביחס לכל נאשם כאמור לעיל, לשם קבלת אישור ביהמ"ש.

הסם יושמד או יחולט לשיקול דעת קצין החקירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ט"ז אדר תשע"ז, 14/03/2017 במעמד הנוכחים.

אמיר דורון , שופט